Автономная некоммерческая общеобразовательная  организация

143082 Московская область, г.Одинцово, посёлок Дачного хозяйства «Жуковка», Жуковка-2, дом 47

Телефон: (495) 984-46-99

ПРИКАЗ

 09.09. 2024 г.                                                                                                             № 28/1-О

 О формировании наставнических пар

(групп) в Гимназии «Жуковка

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора № 16/1 от 22.08.24 г.

Приказываю:

1. Куратору целевой модели наставничества Горячевой Н.Ю.

сформировать наставнические пары (группы). (Приложение 1).

2. Куратору наставнических пар:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Гимназии «Жуковка»                                    Демина Е.И.

С приказом 28/1-О от 09.09.2024 ознакомлены:

Зам. директора по УВР  Н.Ю. Горячева       .09.2024

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

Учитель английского языка  А.И.Кавун       .09.2024

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

Учитель английского языка  С.И.Карандина       .09.2024

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата)

Приложение 1

К приказу № 28/1-О от 09.09.2024

Состав наставнических пар (групп) в Гимназии Жуковка

№ ФИО

наставника

Предмет Молодой

специалист/новый

сотрудник

Предмет

1.  Карандина

Светлана

Ивановна

Английский

язык

Кавун

Алена Игоревна

Английский

язык

2.  Горячева

Наталья

Юрьевна

Английский

язык

Нечай Ирина

Васильевна

Английский

язык

3.  Соловьева

Вера

Григорьевна

Математика Шалдина Ольга

Вячеславовна

Математика

4.  Галенко

Александра

Владимировна

Учитель

начальной

школы

Мамедова Ирина

Владимировна

Учитель

начальной

школы

		2024-10-18T16:02:34+0300
	Киселева Ирина Николаевна